ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 102/531

О назначении Царева С.А. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 384 с правом решающего голоса вместо выбывшего

Руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.07.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 10 статьи 25 Закона Псковской области  от 01.08.2003 № 295-оз «Избирательный кодекс Псковской области», статьей 3 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и  назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в ред. от 01.11.2017 № 108/903-7) территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Царева Сергея Алексеевича, 1949 года рождения, образование – высшее, пенсионера, проживающего  Псковская область, Пустошкинский район, д. Лукьяново, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 384 с правом решающего голоса, предложенного Пустошкинским районным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. Выдать Цареву С.А. удостоверение члена участковой избирательной комиссии.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева